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Skatteverkets allmänna råd 
om skattefri kostnadsersättning till 
dagbarnvårdare i familjedaghem att tillämpas 
fr.o.m. beskattningsåret 2008 och fr.o.m. 2009 års 
taxering                               

Skatteverket meddelar med stöd av 2 § förordningen (2003:1106) 
med instruktion för Skatteverket följande allmänna råd om skattefri 
kostnadsersättning till dagbarnvårdare i familjedaghem att tillämpas 
fr.o.m. beskattningsåret 2008 och fr.o.m. 2009 års taxering.1 

 
Enligt 11 kap. 48 § inkomstskattelagen (1999:1229) ska kostnads-

ersättning till dagbarnvårdare som betalas ut av en kommun inte tas 
upp till den del ersättningen motsvarar kostnader i verksamheten. 

Allmänna råd: 
Skattskyldig som är dagbarnvårdare i familjedaghem och som 

i denna sin verksamhet får kostnadsersättning från en kommun 
bör anses ha kostnader i verksamheten med belopp som mot-
svarar den erhållna kostnadsersättningen, dock högst med nedan 
angivna belopp: 

- för hel dag, mer än fem timmar, 50 kr per barn, 
- för halv dag, fem timmar eller mindre, 25 kr per barn, eller 
- per timme 5:60 kr per barn. 

___________ 
Dessa allmänna råd tillämpas fr.o.m. beskattningsåret 2008 och 

fr.o.m. 2009 års taxering och ersätter Skatteverkets allmänna råd 
(SKV A 2006:31) om skattefri kostnadsersättning till dagbarnvårdare i 
familjedaghem att tillämpas fr.o.m. beskattningsåret 2007 och fr.o.m. 
2008 års taxering. 
 
På Skatteverkets vägnar 

 
MATS  SJÖSTRAND 

Urban Strömberg 
(Rättsavdelningen, enhet 4) 

 
 
 

 
1 För ytterligare information om skattefri kostnadsersättning till dagbarn-
vårdare, se SKV M 2007:28. 


